
【会場】　東京体育館

【期間】　２０２５年５月１７日（土） Print Time: 2025/05/17  20:47

順 得点

位 差

1 127 小島 埜和 清風高等学校 13.900 13.066 12.733 13.933 13.266 13.533 80.431

2 126 安井 栄絢 清風高等学校 13.500 12.800 12.666 13.433 13.500 13.666 79.565 0.866

3 135 谷田 智治 作新学院高等学校 12.800 13.000 12.700 13.600 13.466 13.100 78.666 1.765

4 124 高橋 諒圭 船橋市立船橋高等学校 12.800 12.166 13.133 13.133 13.300 13.733 78.265 2.166

5 129 西原 一輝 清風中学校 14.100 11.600 11.900 13.266 13.300 13.166 77.332 3.099

6 115 宮本 高慶 仙台大学附属明成高等学校 13.400 11.966 12.200 14.466 12.666 12.433 77.131 3.300

7 107 赤堀 早朱慶 船橋市立船橋高等学校 13.400 11.633 11.500 14.066 12.800 13.000 76.399 4.032

8 114 落合 遥生 茗溪学園中学校高等学校 12.700 11.933 12.133 14.300 12.333 11.800 75.199 5.232

9 110 桒原 立貴 船橋市立船橋高等学校 12.700 10.700 12.533 14.000 12.600 11.366 73.899 6.532

10 108 馬場 大河 船橋市立船橋高等学校 13.400 11.366 12.133 13.500 10.900 12.600 73.899 6.532

11 105 小松 幹明 日本体育大学荏原高等学校 12.700 12.700 11.200 12.466 11.933 12.833 73.832 6.599

12 132 長田 旬平 作新学院高等学校 13.000 11.766 11.333 13.400 11.533 12.500 73.532 6.899

13 120 藤原 瑛人 トップスポーツクラブ/浪商高校 13.200 12.400 11.133 12.533 11.633 12.533 73.432 6.999

14 102 高島 銀太郎 大垣共立銀行OKB体操クラブ/済美高等学校 13.233 10.400 12.400 13.400 11.800 12.000 73.233 7.198

15 136 佐々木 寛斗 作新学院高等学校 13.000 12.400 10.800 13.133 12.533 11.366 73.232 7.199

16 113 安室 詩琉 熊本学園大学付属高校 11.600 11.400 11.200 14.200 12.166 12.300 72.866 7.565

17 106 竹井 信一郎 洛南高等学校 12.800 12.266 10.500 13.666 11.366 12.266 72.864 7.567

18 121 山﨑 友貴 鯖江高等学校 12.400 12.000 12.233 13.033 10.966 12.100 72.732 7.699

19 125 河合 芭空 清風高等学校 11.733 13.600 11.233 12.366 11.466 12.233 72.631 7.800

20 134 小林 立 関西高等学校 13.700 10.866 11.100 13.866 11.600 11.333 72.465 7.966

21 104 毛利 智仁 鶴見ジュニア体操クラブ 11.500 11.766 12.033 13.400 12.400 11.000 72.099 8.332

22 109 白岩 直翔 船橋市立船橋高等学校 12.200 12.000 11.433 13.533 9.700 12.500 71.366 9.065

23 119 望月 大稔 清水ペガサス体操クラブ 11.900 12.000 10.300 12.800 11.766 12.433 71.199 9.232

24 112 西 湊丞 船橋市立船橋高等学校 11.066 13.400 10.700 13.133 12.166 10.633 71.098 9.333

25 133 百本 湊 関西高等学校 11.600 11.766 10.400 12.700 11.600 12.633 70.699 9.732

26 116 錦井 大翔 出水体操クラブ 11.600 12.566 11.266 12.766 10.400 11.100 69.698 10.733

27 103 細川 天良 洛南高等学校 11.400 9.233 12.466 12.466 11.700 12.266 69.531 10.900

28 130 松本 龍ノ佑 清風高等学校 11.900 11.100 9.766 12.833 11.800 12.100 69.499 10.932

29 117 西村 瑠唯 仙台大学附属明成高等学校 12.200 12.400 10.666 13.333 11.800 8.466 68.865 11.566

30 111 相原 聖 県立高崎工業高校 12.600 7.900 10.700 12.500 12.300 12.200 68.200 12.231

31 118 多嘉山 遥仁 出水体操クラブ 11.200 10.166 11.200 11.566 8.800 11.400 64.332 16.099

32 122 會田 修成 埼玉栄高等学校 0.000 12.566 11.900 13.900 11.766 11.933 62.065 18.366

33 123 井上 響生 船橋市立船橋高等学校 13.100 12.600 9.933 35.633 44.798

101 横山 大輝 大垣共立銀行OKB体操クラブ/済美高等学校 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権

128 上田 空良 清風高等学校 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権

131 白神 日向 関西高等学校 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権 棄権

第３回世界ジュニア体操選手権男子代表決定競技会

男子    個人総合結果

減点 合計Bib 名前 所属
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【会場】　東京体育館

【期間】　２０２５年５月１７日（土） Print Time: 2025/05/17  20:49

順

位

1 129 西原 一輝 清風中学校 5.200 8.800 0.1 14.100 1:06

2 127 小島 埜和 清風高等学校 5.100 8.800 0.100 0.1 13.900 1:04

3 134 小林 立 関西高等学校 5.000 8.600 0.1 13.700 1:03

4 126 安井 栄絢 清風高等学校 4.900 8.600 13.500 1:06

5 115 宮本 高慶 仙台大学附属明成高等学校 4.900 8.500 13.400

6 107 赤堀 早朱慶 船橋市立船橋高等学校 4.800 8.600 13.400 1:05

7 108 馬場 大河 船橋市立船橋高等学校 4.700 8.600 0.1 13.400 1:06

8 102 高島 銀太郎 大垣共立銀行OKB体操クラブ/済美高等学校 5.100 8.133 13.233 0:59

9 120 藤原 瑛人 トップスポーツクラブ/浪商高校 4.400 8.700 0.1 13.200 1:07

10 132 長田 旬平 作新学院高等学校 4.600 8.400 13.000 1:03

11 136 佐々木 寛斗 作新学院高等学校 4.400 8.600 13.000 1:00

12 106 竹井 信一郎 洛南高等学校 5.000 7.800 12.800 0:58

13 135 谷田 智治 作新学院高等学校 4.800 8.000 12.800 1:06

14 124 高橋 諒圭 船橋市立船橋高等学校 4.400 8.400 12.800 1:07

15 110 桒原 立貴 船橋市立船橋高等学校 4.900 7.800 12.700 1:07

15 114 落合 遥生 茗溪学園中学校高等学校 4.900 7.800 12.700 1:04

17 105 小松 幹明 日本体育大学荏原高等学校 4.500 8.200 12.700 1:01

18 111 相原 聖 県立高崎工業高校 5.300 7.800 0.500 12.600 1:13

19 121 山﨑 友貴 鯖江高等学校 4.400 7.900 0.1 12.400 0:58

20 117 西村 瑠唯 仙台大学附属明成高等学校 4.800 7.400 12.200 1:07

21 109 白岩 直翔 船橋市立船橋高等学校 4.700 7.500 12.200 1:06

22 130 松本 龍ノ佑 清風高等学校 4.500 7.400 11.900 1:04

23 119 望月 大稔 清水ペガサス体操クラブ 3.800 8.100 11.900 1:05

24 125 河合 芭空 清風高等学校 4.600 7.133 11.733

25 113 安室 詩琉 熊本学園大学付属高校 4.800 7.200 0.500 0.1 11.600 1:10

26 116 錦井 大翔 出水体操クラブ 4.600 7.100 0.100 11.600 1:09

27 133 百本 湊 関西高等学校 3.900 7.700 11.600 0:58

28 104 毛利 智仁 鶴見ジュニア体操クラブ 4.600 7.200 0.300 11.500 1:02

29 103 細川 天良 洛南高等学校 4.000 7.700 0.300 11.400 1:05

30 118 多嘉山 遥仁 出水体操クラブ 4.700 6.500 11.200 1:07

31 112 西 湊丞 船橋市立船橋高等学校 4.400 6.866 0.300 0.1 11.066 1:07

32 122 會田 修成 埼玉栄高等学校 0.000 0.000 0.000

101 横山 大輝 大垣共立銀行OKB体操クラブ/済美高等学校 棄権

128 上田 空良 清風高等学校 棄権

131 白神 日向 関西高等学校 棄権

D E 減点 得点Bonus

第３回世界ジュニア体操選手権男子代表決定競技会

男子    種目別結果

TIMEBib 名前 所属
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【会場】　東京体育館

【期間】　２０２５年５月１７日（土） Print Time: 2025/05/17  20:50

順

位

1 125 河合 芭空 清風高等学校 4.900 8.700 13.600

2 112 西 湊丞 船橋市立船橋高等学校 5.100 8.300 13.400

3 127 小島 埜和 清風高等学校 4.800 8.266 13.066

4 135 谷田 智治 作新学院高等学校 4.600 8.400 13.000

5 126 安井 栄絢 清風高等学校 4.400 8.400 12.800

6 105 小松 幹明 日本体育大学荏原高等学校 4.200 8.500 12.700

7 122 會田 修成 埼玉栄高等学校 4.700 7.866 12.566

8 116 錦井 大翔 出水体操クラブ 4.600 7.966 12.566

9 120 藤原 瑛人 トップスポーツクラブ/浪商高校 4.400 8.000 12.400

10 117 西村 瑠唯 仙台大学附属明成高等学校 4.300 8.100 12.400

11 136 佐々木 寛斗 作新学院高等学校 4.100 8.300 12.400

12 106 竹井 信一郎 洛南高等学校 4.300 7.966 12.266

13 124 高橋 諒圭 船橋市立船橋高等学校 3.500 8.666 12.166

14 121 山﨑 友貴 鯖江高等学校 4.400 7.600 12.000

15 109 白岩 直翔 船橋市立船橋高等学校 4.100 7.900 12.000

16 119 望月 大稔 清水ペガサス体操クラブ 3.500 8.500 12.000

17 115 宮本 高慶 仙台大学附属明成高等学校 4.200 7.766 11.966

18 114 落合 遥生 茗溪学園中学校高等学校 4.600 7.333 11.933

19 133 百本 湊 関西高等学校 4.500 7.266 11.766

20 132 長田 旬平 作新学院高等学校 4.100 7.666 11.766

21 104 毛利 智仁 鶴見ジュニア体操クラブ 4.000 7.766 11.766

22 107 赤堀 早朱慶 船橋市立船橋高等学校 4.900 6.733 11.633

23 129 西原 一輝 清風中学校 4.700 6.900 11.600

24 113 安室 詩琉 熊本学園大学付属高校 4.500 6.900 11.400

25 108 馬場 大河 船橋市立船橋高等学校 3.700 7.666 11.366

26 130 松本 龍ノ佑 清風高等学校 4.100 7.000 11.100

27 134 小林 立 関西高等学校 4.000 6.866 10.866

28 110 桒原 立貴 船橋市立船橋高等学校 4.500 6.200 10.700

29 102 高島 銀太郎 大垣共立銀行OKB体操クラブ/済美高等学校 3.600 6.800 10.400

30 118 多嘉山 遥仁 出水体操クラブ 3.900 6.266 10.166

31 103 細川 天良 洛南高等学校 3.700 5.533 9.233

32 111 相原 聖 県立高崎工業高校 3.300 4.600 7.900

101 横山 大輝 大垣共立銀行OKB体操クラブ/済美高等学校 棄権

128 上田 空良 清風高等学校 棄権

131 白神 日向 関西高等学校 棄権

第３回世界ジュニア体操選手権男子代表決定競技会

男子    種目別結果

Bib 名前 所属 D E 減点 得点Bonus
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【会場】　東京体育館

【期間】　２０２５年５月１７日（土） Print Time: 2025/05/17  20:51

順

位

1 124 高橋 諒圭 船橋市立船橋高等学校 4.900 8.233 13.133

2 127 小島 埜和 清風高等学校 4.700 8.033 12.733

3 135 谷田 智治 作新学院高等学校 3.900 8.700 0.1 12.700

4 126 安井 栄絢 清風高等学校 4.300 8.266 0.1 12.666

5 110 桒原 立貴 船橋市立船橋高等学校 3.700 8.733 0.1 12.533

6 103 細川 天良 洛南高等学校 4.700 7.666 0.1 12.466

7 102 高島 銀太郎 大垣共立銀行OKB体操クラブ/済美高等学校 4.600 7.800 12.400

8 121 山﨑 友貴 鯖江高等学校 4.300 7.833 0.1 12.233

9 115 宮本 高慶 仙台大学附属明成高等学校 4.500 7.700 12.200

10 114 落合 遥生 茗溪学園中学校高等学校 4.000 8.133 12.133

11 108 馬場 大河 船橋市立船橋高等学校 3.700 8.433 12.133

12 104 毛利 智仁 鶴見ジュニア体操クラブ 3.900 8.033 0.1 12.033

13 122 會田 修成 埼玉栄高等学校 4.700 7.200 11.900

14 129 西原 一輝 清風中学校 3.600 8.200 0.1 11.900

15 107 赤堀 早朱慶 船橋市立船橋高等学校 3.700 7.800 11.500

16 109 白岩 直翔 船橋市立船橋高等学校 3.300 8.033 0.1 11.433

17 132 長田 旬平 作新学院高等学校 3.700 7.633 11.333

18 116 錦井 大翔 出水体操クラブ 3.700 7.466 0.1 11.266

19 125 河合 芭空 清風高等学校 4.000 7.233 11.233

20 118 多嘉山 遥仁 出水体操クラブ 4.200 7.000 11.200

21 113 安室 詩琉 熊本学園大学付属高校 3.700 7.500 11.200

22 105 小松 幹明 日本体育大学荏原高等学校 3.300 7.900 11.200

23 120 藤原 瑛人 トップスポーツクラブ/浪商高校 3.700 7.433 11.133

24 134 小林 立 関西高等学校 3.800 7.300 11.100

25 136 佐々木 寛斗 作新学院高等学校 3.300 7.500 10.800

26 112 西 湊丞 船橋市立船橋高等学校 3.800 6.900 10.700

27 111 相原 聖 県立高崎工業高校 3.200 7.500 10.700

28 117 西村 瑠唯 仙台大学附属明成高等学校 3.300 7.366 10.666

29 106 竹井 信一郎 洛南高等学校 4.100 6.300 0.1 10.500

30 133 百本 湊 関西高等学校 3.100 7.300 10.400

31 119 望月 大稔 清水ペガサス体操クラブ 3.600 6.700 10.300

32 130 松本 龍ノ佑 清風高等学校 3.100 6.666 9.766

101 横山 大輝 大垣共立銀行OKB体操クラブ/済美高等学校 棄権

128 上田 空良 清風高等学校 棄権

131 白神 日向 関西高等学校 棄権

第３回世界ジュニア体操選手権男子代表決定競技会

男子    種目別結果

Bib 名前 所属 D E 減点 得点Bonus

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Page: 1/1 



【会場】　東京体育館

【期間】　２０２５年５月１７日（土） Print Time: 2025/05/17  20:39

順

位

1 115 宮本 高慶 仙台大学附属明成高等学校 5.200 9.266 14.466

2 114 落合 遥生 茗溪学園中学校高等学校 5.200 9.100 14.300

3 113 安室 詩琉 熊本学園大学付属高校 5.200 9.000 14.200

4 107 赤堀 早朱慶 船橋市立船橋高等学校 4.800 9.266 14.066

5 110 桒原 立貴 船橋市立船橋高等学校 4.800 9.200 14.000

6 127 小島 埜和 清風高等学校 4.800 9.133 13.933

7 122 會田 修成 埼玉栄高等学校 4.800 9.100 13.900

8 134 小林 立 関西高等学校 4.800 9.066 13.866

9 106 竹井 信一郎 洛南高等学校 4.800 8.866 13.666

10 135 谷田 智治 作新学院高等学校 4.400 9.200 13.600

11 109 白岩 直翔 船橋市立船橋高等学校 4.400 9.133 13.533

12 108 馬場 大河 船橋市立船橋高等学校 4.800 9.000 0.300 13.500

13 126 安井 栄絢 清風高等学校 4.400 9.033 13.433

14 102 高島 銀太郎 大垣共立銀行OKB体操クラブ/済美高等学校 4.800 8.900 0.300 13.400

15 104 毛利 智仁 鶴見ジュニア体操クラブ 4.400 9.000 13.400

15 132 長田 旬平 作新学院高等学校 4.400 9.000 13.400

17 117 西村 瑠唯 仙台大学附属明成高等学校 4.400 8.933 13.333

18 129 西原 一輝 清風中学校 4.400 8.866 13.266

19 124 高橋 諒圭 船橋市立船橋高等学校 4.400 8.833 0.100 13.133

19 136 佐々木 寛斗 作新学院高等学校 4.400 8.833 0.100 13.133

21 112 西 湊丞 船橋市立船橋高等学校 4.400 8.733 13.133

22 123 井上 響生 船橋市立船橋高等学校 4.400 9.000 0.300 13.100

23 121 山﨑 友貴 鯖江高等学校 4.400 8.933 0.300 13.033

24 130 松本 龍ノ佑 清風高等学校 4.400 8.433 12.833

25 119 望月 大稔 清水ペガサス体操クラブ 4.000 8.800 12.800

26 116 錦井 大翔 出水体操クラブ 4.000 8.766 12.766

27 133 百本 湊 関西高等学校 3.600 9.000 0.1 12.700

28 120 藤原 瑛人 トップスポーツクラブ/浪商高校 4.000 8.633 0.100 12.533

29 111 相原 聖 県立高崎工業高校 4.800 7.800 0.100 12.500

30 103 細川 天良 洛南高等学校 4.000 8.566 0.100 12.466

31 105 小松 幹明 日本体育大学荏原高等学校 4.000 8.466 12.466

32 125 河合 芭空 清風高等学校 3.600 8.766 12.366

33 118 多嘉山 遥仁 出水体操クラブ 3.600 7.966 11.566

101 横山 大輝 大垣共立銀行OKB体操クラブ/済美高等学校 棄権

128 上田 空良 清風高等学校 棄権

131 白神 日向 関西高等学校 棄権

第３回世界ジュニア体操選手権男子代表決定競技会

男子    種目別結果
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【会場】　東京体育館

【期間】　２０２５年５月１７日（土） Print Time: 2025/05/17  20:47

順

位

1 126 安井 栄絢 清風高等学校 4.300 9.100 0.1 13.500

2 135 谷田 智治 作新学院高等学校 4.500 8.866 0.1 13.466

3 124 高橋 諒圭 船橋市立船橋高等学校 4.600 8.700 13.300

3 129 西原 一輝 清風中学校 4.600 8.700 13.300

5 127 小島 埜和 清風高等学校 4.500 8.666 0.1 13.266

6 107 赤堀 早朱慶 船橋市立船橋高等学校 4.400 8.400 12.800

7 115 宮本 高慶 仙台大学附属明成高等学校 4.600 7.966 0.1 12.666

8 123 井上 響生 船橋市立船橋高等学校 4.400 8.200 12.600

9 110 桒原 立貴 船橋市立船橋高等学校 4.300 8.300 12.600

10 136 佐々木 寛斗 作新学院高等学校 3.900 8.633 12.533

11 104 毛利 智仁 鶴見ジュニア体操クラブ 3.600 8.800 12.400

12 114 落合 遥生 茗溪学園中学校高等学校 4.500 7.833 12.333

13 111 相原 聖 県立高崎工業高校 4.200 8.100 12.300

14 113 安室 詩琉 熊本学園大学付属高校 4.200 7.866 0.1 12.166

15 112 西 湊丞 船橋市立船橋高等学校 4.100 8.066 12.166

16 105 小松 幹明 日本体育大学荏原高等学校 3.300 8.633 11.933

17 102 高島 銀太郎 大垣共立銀行OKB体操クラブ/済美高等学校 4.100 7.700 11.800

17 117 西村 瑠唯 仙台大学附属明成高等学校 4.100 7.700 11.800

19 130 松本 龍ノ佑 清風高等学校 3.800 8.000 11.800

20 119 望月 大稔 清水ペガサス体操クラブ 4.200 7.566 11.766

21 122 會田 修成 埼玉栄高等学校 3.600 8.166 11.766

22 103 細川 天良 洛南高等学校 4.400 7.300 11.700

23 120 藤原 瑛人 トップスポーツクラブ/浪商高校 4.400 7.133 0.1 11.633

24 134 小林 立 関西高等学校 4.100 7.500 11.600

25 133 百本 湊 関西高等学校 3.600 7.900 0.1 11.600

26 132 長田 旬平 作新学院高等学校 4.000 7.533 11.533

27 125 河合 芭空 清風高等学校 4.300 7.166 11.466

28 106 竹井 信一郎 洛南高等学校 4.100 7.266 11.366

29 121 山﨑 友貴 鯖江高等学校 3.800 7.166 10.966

30 108 馬場 大河 船橋市立船橋高等学校 3.900 7.000 10.900

31 116 錦井 大翔 出水体操クラブ 4.400 6.000 10.400

32 109 白岩 直翔 船橋市立船橋高等学校 4.200 5.500 9.700

33 118 多嘉山 遥仁 出水体操クラブ 3.800 5.000 8.800

101 横山 大輝 大垣共立銀行OKB体操クラブ/済美高等学校 棄権

128 上田 空良 清風高等学校 棄権

131 白神 日向 関西高等学校 棄権

第３回世界ジュニア体操選手権男子代表決定競技会
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【会場】　東京体育館

【期間】　２０２５年５月１７日（土） Print Time: 2025/05/17  20:43

順

位

1 124 高橋 諒圭 船橋市立船橋高等学校 5.100 8.633 13.733

2 126 安井 栄絢 清風高等学校 5.000 8.566 0.1 13.666

3 127 小島 埜和 清風高等学校 5.000 8.533 13.533

4 129 西原 一輝 清風中学校 4.600 8.566 13.166

5 135 谷田 智治 作新学院高等学校 4.600 8.500 13.100

6 107 赤堀 早朱慶 船橋市立船橋高等学校 5.000 8.000 13.000

7 105 小松 幹明 日本体育大学荏原高等学校 4.100 8.633 0.1 12.833

8 133 百本 湊 関西高等学校 4.400 8.233 12.633

9 108 馬場 大河 船橋市立船橋高等学校 4.000 8.600 12.600

10 120 藤原 瑛人 トップスポーツクラブ/浪商高校 4.800 7.733 12.533

11 109 白岩 直翔 船橋市立船橋高等学校 4.500 8.000 12.500

12 132 長田 旬平 作新学院高等学校 4.300 8.200 12.500

13 115 宮本 高慶 仙台大学附属明成高等学校 4.800 7.633 12.433

14 119 望月 大稔 清水ペガサス体操クラブ 3.900 8.433 0.1 12.433

15 113 安室 詩琉 熊本学園大学付属高校 4.100 8.200 12.300

16 103 細川 天良 洛南高等学校 4.900 7.366 12.266

17 106 竹井 信一郎 洛南高等学校 4.400 7.866 12.266

18 125 河合 芭空 清風高等学校 4.700 7.533 12.233

19 111 相原 聖 県立高崎工業高校 4.200 7.900 0.1 12.200

20 121 山﨑 友貴 鯖江高等学校 4.300 7.800 12.100

21 130 松本 龍ノ佑 清風高等学校 3.900 8.200 12.100

22 102 高島 銀太郎 大垣共立銀行OKB体操クラブ/済美高等学校 3.900 8.100 12.000

23 122 會田 修成 埼玉栄高等学校 4.000 7.933 11.933

24 114 落合 遥生 茗溪学園中学校高等学校 4.300 7.500 11.800

25 118 多嘉山 遥仁 出水体操クラブ 3.400 8.000 11.400

26 110 桒原 立貴 船橋市立船橋高等学校 4.400 6.966 11.366

27 136 佐々木 寛斗 作新学院高等学校 3.600 7.766 11.366

28 134 小林 立 関西高等学校 3.900 7.433 11.333

29 116 錦井 大翔 出水体操クラブ 3.800 7.300 11.100

30 104 毛利 智仁 鶴見ジュニア体操クラブ 3.500 7.400 0.1 11.000

31 112 西 湊丞 船橋市立船橋高等学校 4.200 6.433 10.633

32 123 井上 響生 船橋市立船橋高等学校 4.200 6.033 0.300 9.933

33 117 西村 瑠唯 仙台大学附属明成高等学校 3.600 4.866 8.466

101 横山 大輝 大垣共立銀行OKB体操クラブ/済美高等学校 棄権

128 上田 空良 清風高等学校 棄権

131 白神 日向 関西高等学校 棄権

第３回世界ジュニア体操選手権男子代表決定競技会

男子    種目別結果
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